
令和４年（２０２２年）３月末現在

所在地 番号

1

2

3

4

5

6

玉名市 7

8

9

10

山鹿市 11

12

13

14

上天草市 15

16

17

18

19

20

美里町 21

大津町 22

南小国町 23

24

25

南阿蘇村 26

山都町 27

氷川町 28

芦北町 29

錦町 30

五木村 31

②道の駅等（３１施設）

あそ望の郷くぎの　あじわい館

清和文楽館

道の駅　竜北

道の駅　たのうら

小国町

海の駅　上天草物産館「さんぱーる」

宇城市 道の駅　うき

道の駅　不知火

阿蘇市 ふれあい市場「あかみず」

道の駅　阿蘇

道の駅　波野

磯の里

天草市

道の駅　錦

道の駅　子守唄の里五木

美里物産館　よんなっせ

道の駅　大津

南小国町総合物産館　きよらカアサ

小国郷物産館　ぴらみっと

道の駅　小国

海の駅　うしぶか海彩館

道の駅　天草市イルカセンター

道の駅　鹿北

菊池市 道の駅　旭志

道の駅　泗水養生市場

道の駅　七城メロンドーム

道の駅　有明

東陽交流センター　せせらぎ

道の駅　坂本・広域交流センターさかもと館

施設名

熊本市 金峰森の駅みちくさ館

熊本市城南地域物産館（火の君マルシェ）

道の駅すいかの里植木

八代市

道の駅　東陽


